

Tømrmester L. F. Rose ApS

Lillegade 6
2670 Greve

Årsrapport
26. juni 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/04/2018

Kasper Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Tømremester L. F. Rose ApS

Lillegade 6

2670 Greve

e-mailadresse: kontakt@lfrose.dk

CVR-nr: 38744968

Regnskabsår: 26/06/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive tømrer- og entrepris virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 26. juni 2017 - 31. december 2017 udviser et resultat på kr. -479 og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en balancesum på kr. 87.182 og en egenkapital på 49.521 Det er ledelsens opfattelse, at selskabets første regnskabsår er påvirket af opstartsomkostninger o.l. hvilket har påvirket årets resultat negativt. Hvilket har været i tråd med forventningerne ifm. etableringen af selskabet i juni 2017. Årets resultat anses derfor som forventligt og acceptabelt. Ledelsen bemærker dog at der kan konstateres stigende aktiviteter samt tilgange af ordre, hvorfor ledelsen forventer et overskud i det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling. Forventninger til fremtiden Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i de kommende år. I takt med stigende ordre og aktiviteter.

Resultatopgørelse 26. jun. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.
Nettoomsætning		363.728
Eksterne omkostninger		-154.219
Bruttoresultat		209.509
Personaleomkostninger	1	-209.140
Resultat af ordinær primær drift		369
Øvrige finansielle omkostninger		1
Ordinært resultat før skat		370
Skat af årets resultat	2	-849
Årets resultat		-479
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-479
I alt		-479

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		45.845
Andre tilgodehavender		6.800
Tilgodehavender i alt		52.645
Likvide beholdninger		34.537
Kortfristede aktiver i alt		87.182
Aktiver i alt		87.182

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		-479
Egenkapital i alt		49.521
Skyldig selskabsskat		849
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		34.519
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.293
Kortfristede forpligtelser i alt		37.661
Forpligtelser i alt		37.661
Passiver i alt		87.182

Egenkapitalopgørelse 26. jun. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000		50.000
Årets resultat		-479	-479
Egenkapital, ultimo	50.000	-479	49.521

Virksomhedskapitalen har været uændet siden stiftelsen

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017
	kr.
Løn og gager	200.027
Andre personaleomkostninger	7.693
Andre omkostninger til social sikring	1.420
	209.140

2. Skat af årets resultat

	2017
	kr.
Aktuel skat	849
	849